
EXCMO AYUNTAMIENTO DE ANDÚJAR
SECRETARÍA GENERAL

Expediente: 2024/RRHH24000052
NGDO: RRHH
RFª: APR/FME/AGP
ASUNTO: RESOLUCIÓN ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS DEFINITIVOS/AS 3 ORIENTADORES 
PROGRAMA FORMACIÓN Y EMPLEO

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA DEL AYUNTAMIENTO DE ANDÚJAR 

En relación con el procedimiento de selección de 3 Orientadores Laborales a tiempo 
parcial, para el Excmo. Ayuntamiento de Andújar, para el programa de Empleo y Formación 
(Antiguas Escuelas Taller y Talleres de Empleo)  en base a la Orden de 13 de Septiembre de 
2021, por la que se regula el Programa de Empleo y Formación en la Comunidad Autónoma 
de Andalucía y la Resolución de 15 de Diciembre de 2023 de aprobacion de la subvención del 
Programa de Empleo y Formación

Una vez finalizado el plazo para subsanación de documentación y de conformidad 
con lo dispuesto en las bases de selección y en uso de las facultades que la Ley me confiere

RESUELVO

PRIMERO.-  Aprobar la LISTA DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS DEFINITIVOS/AS:

ADMITIDOS/AS DEFINITIVOS/AS.-

APELLIDOS Y NOMBRE AUTOBAREMO
JAENES ROSA PEDRO 8
MORENO RAMÍREZ LORENA 2,4
MUÑOZ GARROTE ANA BELEN 8
NICOLAU MARTIN ISABEL CECILIA 1,55
RODRÍGUEZ MENA Mª ESPERANZA 8
ROJO HUESO INMACULADA 1,2

EXCLUIDOS/AS DEFINITIVOS/AS.-

APELLIDOS Y NOMBRE
CAUSA EXCLUSIÓN 

DEFINITIVA

BAENA NAVARRO CARMEN SILVIA 1,2
DE LA TORRE PÉREZ MIRIAN 2
HUERTA GARCÍA CARLA ARIADNA 2
RODRIGO BUENO JESUS 2
RODRÍGUEZ QUIROS GUADALUPE 2

 - Causas de exclusión –
1.- No acredita exención pago tasa conforme Ordenanza Fiscal nº 36, Reguladora de la tasa 
por prestación de servicios de derecho de examen
2.- No acredita experiencia profesional de conformidad con lo dispuesto en la Base tercera 
de las Bases de Selección..  

C
S

V
: 

07
E

80
01

F
4A

30
00

Z
7P

8J
0J

2X
5Q

6

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E8001F4A3000Z7P8J0J2X5Q6

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
FRANCISCO CARMONA LIMON-ALCALDE-PRESIDENTE  -  14/03/2024

JESUS RIQUELME GARCIA-SECRETARIO GENERAL  -  14/03/2024
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES  -  14/03/2024

07:48:16

EXPEDIENTE ::
2024RRHH24000052

Fecha: 12/02/2024

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

RESOLUCIÓN
 2024 001387

 14/03/2024 07:47



SEGUNDO.-  El Tribunal Calificador estará compuesto por los siguientes miembros:

Presidente.-
            Titular: Dª Patricia Ramiro Pérez

            Suplente: D. Francisco Mena Estrella
Secretario.-

            Titular: D. Carlos Martínez Mercado
            Suplente: D. Francisco Luis Calvillo Sánchez

Vocal 
            Titular: D. Enrique Cardeñas Herrera
            Suplente: Dª Susana García Callejón

Vocal 
            Titular: Dª Belen Gallardo Martínez
            Suplente: D. Jose Antonio Lechuga Palomino

Vocal 
            Titular: Dª Antonia Pérez Roldán
            Suplente: Dª Yolanda Amaro López

TERCERO.- Se convoca a los/as aspirantes admitidos/as para la realización del 
Ejercicio previsto en las bases de selección el día 19 de Marzo de 2024 a las 11:30 horas en 
el Centro de Iniciativa Empresarial y Formación San Jose, sito en Altozano Arzobispo Jose 
Manuel Estepa nº  5 de 0ndujar (Jaén).   

SEGUNDO.- Que se publique en el Tablón de Anuncios y Página Web de este 
Ayuntamiento.

                                En Andújar,  firmas y fechas electrónicas

ALCALDE-PRESIDENTE
           Doy Fe

            EL SECRETARIO GENERAL

Fdo: FRANCISCO CARMONA LIMÓN           Fdo: JESUS RIQUELME GARCÍA

C
S

V
: 

07
E

80
01

F
4A

30
00

Z
7P

8J
0J

2X
5Q

6

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E8001F4A3000Z7P8J0J2X5Q6

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
FRANCISCO CARMONA LIMON-ALCALDE-PRESIDENTE  -  14/03/2024

JESUS RIQUELME GARCIA-SECRETARIO GENERAL  -  14/03/2024
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES  -  14/03/2024

07:48:16

EXPEDIENTE ::
2024RRHH24000052

Fecha: 12/02/2024

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL


